
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

1 
 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206 

 
Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività 
didattiche integrative – tutor dei tirocini - rep. 564 prot. 37087 del 17/07/2020. Approvazione esiti. 
 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 
insegnamento e didattica integrativa ai sensi dell’art. 23 della L. 240/2010; 
 

VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2020/2021 approvata nel Consiglio di 
Dipartimento del 12/12/2019; 
 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 26/02/2020 relativa all’Offerta 
Formativa di Ateneo per l’a.a. 2019/2020; 
 

VISTA 
 

la delibera del CdA del 06/03/2020 di approvazione dell’Offerta Formativa di 
Ateneo per l’a.a. 2019/2020; 
 

VISTO il Bando rep. 564 prot. 37087 del 17/07/2020 per il conferimento di incarichi 
aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative – tutor dei 
tirocini- a.a. 2020/21; 
 

VISTO il verbale della Commissioni di valutazione rep. 626 prot. n. 43074 del 
27/08/2020; 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 32 co. 7, che prevede in caso di 
necessità e urgenza che il Direttore possa prendere provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sollecitandone la ratifica nella 
seduta immediatamente successiva; 
 

CONSIDERATA la calendarizzazione al 16 settembre 2020 della prossima seduta del 
Consiglio di Dipartimento e la necessità di approvare gli esiti della selezione 
prima dell’inizio delle lezioni, sicché si rende opportuno provvedere con 
Decreto del Direttore; 

  

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Vengono approvati gli esiti della selezione di cui al verbale indicato in premessa e la relativa 
attribuzione delle attività didattiche integrative – tutor dei tirocini – a.a. 2020-21 ex art. 23 L. 240/2010 
come da tabelle a seguire. Si specifica che i candidati non idonei, o non ammessi alla valutazione 
comparativa poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione 
previsti dal bando, non compaiono nella graduatoria. 
 
Per il cds in Scienze della Società e del Servizio sociale (9 posizioni) 
 

 Cognome Nome 

1 Furlan Anna 

2 Codato  Nicoletta 

Decreti - DFBC N. 671/2020 Prot. n. 0045562 del 02/09/2020



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

2 
 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206 

3 Biancon Edda 

4 Francescutto Alessandra 

5 Bon  Stefania 

6 Goffo Giorgia 

7 Foscaro Rosa 

8 Segantin Cristina 

9 Pancino Giuseppina 

10 V. D. 

 

Si conferma l’affidamento dell’incarico alle alle dr.sse Furlan A., Biancon E., Francescutto A., Codato 
N., Goffo G., Bon S., Foscaro R., Pancino G., Segantin C. 
Si conferma, altresì, di attribuire l’incarico di coordinamento dei tutor a.a. 2020-21 del cds in Scienze 
della società e del Servizio sociale alla dr.ssa Anna Furlan. 

 
Per il cds in Lavoro, cittadinanza sociale, interculturalità (4 posizioni) 

 

 Cognome Nome 

1 De Rossi  Cristina  

2 Pontarollo  Paola  

3 Brunello Nadia  

4 Capuzzo  Martina 

 
Si conferma l’affidamento dell’incarico alle dr.sse De Rossi C., Pontarollo P., Brunello N., Capuzzo M. 

 
 

Art. 2 
 

Di portare a ratifica il presente Decreto nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

Venezia, 02/09/2020. 

 

IL DIRETTORE 

prof. Giuseppe Barbieri 

 

 

R.D.P. 
La Segretaria di Dipartimento 
Avv. Esterita Vanin 

 


		2020-09-02T18:02:29+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




